
Brf Hartassen                                                 
Vår vision Umeås trivsammaste bostadsrättsförening  

           

Till boende Hermelinvägen Hej! 

         

Betalparkering för besöksplatserna 

Nu är betalning via Parkster infört för att parkera på våra besöksplatser. 
Se skyltning. Detta gäller alla även för boende. Securitas sköter ronderingen både på 
besöksparkeringarna och inne i området. Om något fordon står parkerad inom området längre tid 
än för in- och avlastning (max 10 min) kan du ringa ut Securitas på 
telefon: 0771 – 10 10 11. Det telefonnumret finns också skyltat vid 
infarten till Hermelinvägen.  
 
Nu ska vi njuta av sommaren och för att alla ska trivas så tänk på; 
Sommar och grillning 
Nu är grill-tiderna här. Grilla kan du göra utomhus men se till att ställa grillen på behörigt avstånd, 
minst 3 meter, från husfasaden för att inte riskera att brand uppstår. Tänk på att inte lämna grillen 
så att den hindrar framkomligheten för utryckningsfordon. Hänsyn till dina grannar är viktigt för 
att undvika spridning av os. Grillning på balkongen är inte tillåten.  
 

Sommarljus – ingen entrébelysning 
Kom ihåg att släcka din entrébelysning under sommaren. 
   

Regler för studsmattor och pooler 
Inte tillåtet med studsmattor och pooler 

Det är inte tillåtet att ställa upp studsmattor eller pooler på Brf Hartassens gemensamma mark. 
Anledningen till beslutet är av säkerhetsskäl. Föreningen är markägare och ansvarig för sådant 
som ställs ut på vår mark. Eftersom Föreningen inte kan säkerställa att användningen sker på ett 
säkert sätt kan vi inte heller ta det ansvaret. Med tanke på olycksrisken som finns för barn som 
leker i området är det inte tillåtet. 
 

Pallkragar - placering 

Använder du pallkragar för exempelvis blommor? Kom ihåg att placera dessa vid sidan av altanens 
framkant. Detta för att bland annat underlätta gräsklippningen. 

Skadedjur 

Boende har upptäckt förekomsten av möss. Har du fått besvär kontaktar du Länsförsäkringars 
skadedjursenhet. För att hindra spridning av skadedjur se till att inte mata fåglar inom området 
eftersom det lockar till sig dessa skadedjur. Förslut dina sopor väl och försäkra dig om att inga 
sopor hamnar utanför kärlen. 

Ny boulebana  
Passa på att spela boule tillsammans med grannar och vänner på boulebanan vid Samlingslokalen. 
Boule-klot finns att låna i aktivitetslådan på altanen H202A. Tänk på att sladda banan efter avslutat 
spel och plocka bort eventuellt skräp från banan.  

Vattenslang vid H92A – brukas för att spola av din cykel  
Den finns för avspolning av cykel. Tänk på att inga bildelar som däck e t c får spolas av där av 
miljöskäl.   

 

  

Motioner till års-
stämman ska vara 
inlämnat senast 31 juli. 

En riktigt skön sommar önskas alla! 
Hälsningar 
Styrelsen Juni 2023 


